МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

11.05.2016 №СЭД-26-01-16-121

О̂б укрупнении пунктов ^
проведения государственной
итоговой аттестации по
образовательным программам
основного общего образования
на территории Пермского края
в 2016 году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования
(далее - ГИА), утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. №1394, и по согласованию
с Государственной экзаменационной комиссией Пермского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень укрупненных пунктов
проведения ГИА на территории Пермского края в 2016 году.

2. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов (городских округов) Пермского края, осуществляющих прием
участников ГИА из других территорий Пермского края:

2.1. обеспечить прием участников ГИА и сопровождающих их лиц
в пунктах проведения экзаменов;

2.2. обеспечить получение экзаменационных материалов в достаточном
количестве в установленные сроки.

3. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов (городских округов) Пермского края, направляющих обучающихся для
сдачи ГИА в другие районы Пермского края:

3.1. организовать своевременную доставку обучающихся до пунктов
проведения экзаменов, определенных настоящим приказом;

3.2. при необходимости организовать для обучающихся горячее
питание.

4. Региональному центру обработки информации при организации
межмуниципального планирования руководствоваться настоящим приказом.

СЭД-26-0Ы6-121 11.05.2016

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
министра образования и науки Пермского края Сидорову Л.С.

И.о.министра О.В.Шабурова

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства образования
и науки Пермского края
от №

ПЕРЕЧЕНЬ
укрупненных пунктов проведения ГИА на территории Пермского края в 2016 году

ATE

код

33

39

40

41

43

43

44

54

1567

1567

1567

1567

наименование

Бардымский муниципальный район

Ильинский муниципальный район

Карагайский муниципальный район

Кишертский муниципальный район

Куединский муниципальный район

Куединский муниципальный район

Кунгурский муниципальный район

Суксунский муниципальный район
ГАОУ "Пермский кадетский корпус ПФО
имени Героя России Ф. Кузьмина"
ГАОУ "Пермский кадетский корпус ПФО
имени Героя России Ф. Кузьмина"
ГАОУ "Пермский кадетский корпус ПФО
имени Героя России Ф. Кузьмина"
ГАОУ "Пермский кадетский корпус ПФО
имени Героя России Ф. Кузьмина"

дата
экзамена

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

28.05.2016

15.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

предмет
английский
язык
английский
язык
английский
язык
английский
язык
английский
язык
немецкий
язык
английский

язык
английский
язык
английский
язык

география

физика

химия

кол-во
участников

7

3

2

1

4

1

2

1

1

1

1

1

сведения о месте выезда участников ГИА
код
ATE

48

7

52

28

31

31

28

47

51

51

51

51

наименование ATE

Осинский район

г.Пермь, Орджоникидзевский район

Сивинский муниципальный район

г. Кунгур

Чайковский муниципальный район

Чайковский муниципальный район

г. Кунгур

Ординский муниципальный район

Пермский муниципальный район

Пермский муниципальный район

Пермский муниципальный район

Пермский муниципальный район

№
ППЭ

4813

725

85

280242

954

954

2842

13

983

983

983

983